
Dz-10.0021.12.2015 

UCHWAŁA Nr XII/102/2015 

Rady Dzielnicy X Swoszowice   

                                                   z dnia 19 października 2015 r. 

 

w sprawie montażu progów zwalniających na ulicy Ważewskiego. 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1504/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy X Swoszowice w 

Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1846) Rada Dzielnicy X Swoszowice uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1 

 

 Wnioskuje się do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie  

o montaż progów zwalniający na ulicy Ważewskiego w lokalizacjach przedłożonych pismem 

znak: DO.5303.4.55.2015 z dnia 20 maja 2015 r. 

 

§ 2 

 

Integralną część uchwały stanowi pismo z dnia 27 września 2015 r. z zawartą 

informacją o wynikach konsultacji społecznych, które odbyły się w dniu 24 września 2015 r. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                              Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                              Maciej Nazimek 

 

 

 

 

 


